СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 18.11.2010                                                                                          № 105/13
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

ФЕНСКЕ  Тамару Башир-гизи - заместителя начальника управления – начальника отдела администрирования страховых взносов,  взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности - за добросовестное отношение к служебным обязанностям, большой вклад в организацию, становление и развитие системы Пенсионного фонда Российской Федерации в Собинском районе и  в связи с 20-летием создания ПФР;
АМОСОВУ Надежду Викторовну – специалиста – эксперта отдела администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности - за добросовестное отношение к служебным обязанностям, большой вклад в организацию, становление и развитие системы Пенсионного фонда Российской Федерации в Собинском районе и  в связи с 20-летием создания ПФР;

НОВИКОВУ Наталью Ивановну – старшего специалиста управления - за добросовестное отношение к служебным обязанностям, большой вклад в организацию, становление и развитие системы Пенсионного фонда Российской Федерации в Собинском районе и  в связи с 20-летием создания ПФР;
САЛЬНИКОВУ Татьяну Георгиевну - главного специалиста муниципального учреждения Рождественского сельского поселения - за многолетний добросовестный труд и в связи с 50 – летием со дня рождения;
ЧЕСАЛКИНУ Евгению Ивановну – заместителя главы администрации муниципального образования Черкутинское сельское поселение – за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

 МИНЕЕВУ Галину Ивановну - художественного руководителя  МУК «Фетинский СДК» – за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения;

БАШАРОВУ Инну Александровну – капитана милиции, начальника отделения дознания  Отдела внутренних дел  по Собинскому  району - за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в оперативно-служебной  деятельности;

ЛАВРИЕНКО Павла Игоревича – лейтенанта  милиции, участкового уполномоченного отдела участковых уполномоченных милиции Отдела внутренних дел  по Собинскому  району - за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в оперативно-служебной  деятельности;
МОКЕЕВА  Дмитрия Анатольевича – капитана милиции, инспектора по исполнению административного законодательства отдельного взвода   ДСП ГИБДД Отдела внутренних дел  по Собинскому  району - за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в оперативно-служебной  деятельности;

СЫСОЕВА  Дмитрия Николаевича – старшего лейтенанта милиции, заместителя начальника  изолятора временного содержания  Отдела внутренних дел  по Собинскому  району - за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие показатели в оперативно-служебной  деятельности;
 СВЕТИКОВУ Светлану Ивановну – главного государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок №2 Межрайонной ИФНС №5 по Владимирской области – за заслуги в профессиональной деятельности и личный вклад в выполнение задач, стоящих перед налоговыми органами по мобилизации налоговых доходов в бюджет района;
СИДОРОВА Анатолия Викторовича – старосту с. Ельтесуново     за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;
САМАРИНУ Лидию Серафимовну - старосту с. Березники  -   за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;
ТОЩЕВА Людмила Ивановна- старосту д. Крутояк  -  за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;
КИРОВА Галина Григорьевна - старосту д. Дуброво   -  за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;
 ИВАНОВА Александра Егоровича – старосту д. Братилово - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

ЧИЖОВУ Маргариту Алексеевну – старосту д. Буланово - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

АБРАМЕНКОВА    Евгений Андреевич - старосту  д. Столбищи, д. Дубровка - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

СТЕПАНОВУ Любовь Анатольевну – старосту д. Одерихино - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

ДЕМИДОВУ Любовь Васильевну - старосту  д. Цепелево - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе.
ШМЕЛЕВУ Нину Михайловну – социального работника ОГУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием;

ЯКОВЛЕВУ Нину Викторовну – социального работника ОГУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 50- летием.

2. Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

 АРХАРОВУ Валентину Сергеевну – начальника отдела ввода и обработки данных Межрайонной ИФНС №5 по Владимирской области – за заслуги в профессиональной деятельности и личный вклад в выполнение задач, стоящих перед налоговыми органами  по мобилизации налоговых доходов в бюджет района;

ЗОЛИНУ Ольгу Викторовну – старосту с. Рождествено  -  за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

ГОРОШКОВА Николая Васильевича  – старосту д. Корнево  -  за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

КРЮЧКОВУ  Валентину  Ивановну  - старосту д. Васильевка  -  за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

КУЗЬМИНЦЕВУ Нину Александровну - старосту д. Шувалиха и д. Пушнино - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

ГУСАРОВУ Валентину Федоровну - старосту д.  Малахово, д. Анфимиха, д. Головино, д. Жабино, д. Кузнецы, д. Коробово - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

КОТИНУ  Светлану Михайловну – старосту п. Асерхово - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;

ДОНЦОВА Ивана Михайловича – старосту  с. Ворша - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе;
РАЗВОДНОВА Сергея Борисовича - старосту д. Хреново - за активную общественную деятельность и большую работу по социально-экономическому  развитию и благоустройству населенных пунктов на селе.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие».

	     Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова
	В.Ю.Аникин